

AINA GROUPIN OSAVUOSIKATSAUS TAMMI-MAALISKUU 2009

Konserni

Aina Group -konsernin liikevaihto tammi-maaliskuussa oli 25,1 milj. euroa (vuonna 2008 vastaavalla jaksolla 25,8 milj. euroa), liiketulos -0,3 (-1,4) milj. euroa, tulos ennen veroja -0,4 (-1,6) milj. euroa ja kauden tulos -0,5 (-1,8) milj. euroa. Konsernitaseen 31.3.2009 loppusumma oli 72,7 (78,3) milj. euroa ja oma pääoma 23,3 (28,9) milj. euroa. Konsernin omavaraisuusaste oli 38,4 (37,8) % ja gearing 2,5 (-16,0) %.

Vuoden 2009 näkymät

Nykyisessä yleystaloudellisesti epävarmassa tilanteessa hallitus on päättänyt esittää arvionsa koko vuoden näkymistä vasta seuraavassa osavuosikatsauksessa.

Medialiiketoiminta

Aina Group -konsernin medialiiketoimintaan kuuluvat Hämeen Sanomat Oy ja sen tytäryhtiöt Hämeenlinnan Kaupunkiutiset Oy, Hämeenlinnan Viikkouutiset Oy, Ilves Jakelu Oy, Radio Janne Oy ja Hämeenlinnan Jakelupalvelu Oy sekä osakkuusyhtiö Hämeen Lehtipaino Oy (20 %).

Medialiiketoiminnan liikevaihto oli 4,4 milj. euroa (4,7) ja sen osuus konsernin liikevaihdosta oli 17,6 %. Jakson liikevaihto laski ennakkoidusti alan valtakunnallisten trendien mukaisesti.

Hämeen Sanomat -lehden ilmoitusmyynti laski, mutta tilaus- ja jakelumyynti säilyivät edellisvuoden tasolla. Ilmoitusmyynnin lasku oli kuitenkin hieman valtakunnallista tasoa pienempi.

Ilmoitusmyynti sekä Hämeenlinnan Kaupunkiutisissa että Hämeenlinnan Viikkouutisilla jopa nousi hieman edellisvuodesta ja oli tavoitteiden mukainen.

Media- ja ICT-liiketoiminnan yhteistä tuotekehitystä harjoittava Aina Interactive testasi sekä Hämeen Sanomat Oy:n että muiden lehtitalojen kanssa mobiilimarkkinoinnin ja BookIT-palvelujen yhteistä hyödyntämistä sanomalehtien tilausmarkkinoinnissa.

ICT-liiketoiminta

Aina Group -konsernin ICT-liiketoimintaan kuuluvat Aina Oy, Ainatel Oy, AinaCom Oy, AinaCom Partners Oy (24.9.2008 alk.), AinaCom Helsinki Oy (24.9.2009 alk.), AinaCom Turku Oy (3.12.2008 alk.) ja BookIT Finland Oy (14.11.2008 alk.).

11.5.2009

ICT-liiketoiminnan liikevaihto oli 20,7 milj. euroa (21,1) ja sen osuus konsernin liikevaihdosta oli 82,4 %.

Siirtyminen laitekaupasta virtuaalivaihdopalvelujen myyntiin vaikuttaa ensimmäisinä vuosina liikevaihtoa vähentävästi, koska palvelumyynti jaksottuu kirjanpidossa koko sopimuskaudelle.

AinaCom Oy toi tammikuussa markkinoille 5+ Fiveplus Oy:n kanssa prepaid-matkapuhelinliittymän, jonka kaikki palvelut ovat saatavilla venäjänkielisenä.

Lisäksi tammikuussa Welho toi myyntiin AinaComin kanssa yhteistyössä toteutettavan mobiililaajakaistan.

Helmikuussa AinaCom Oy allekirjoitti sopimukset Vakka-Suomen Puhelin Oy – konsernin kanssa koskien yhteistyötä mobiilipalveluissa, IT-palveluissa ja operaattoripalveluissa.

AinaCom Partners Oy:n jälleenmyyjäverkosto on laajentunut kattamaan jo yli 20 paikkakuntaa eri puolella Suomea. Yhtiö teki huhtikuussa jälleenmyyntisopimuksen Evia Oyj:n kanssa.

Muut yhtiöt

Muihin yhtiöihin kuuluu konsernin emoyhtiö Aina Group Oyj, jonne on keskitetty konsernin talous- ja rahoitustoiminta, henkilöstöhallinto sekä konsernihallinto ja -viestintä. Lisäksi muihin yhtiöihin kuuluu Omnivest Oy, jonka toimialana on harjoittaa rahoitustoimintaa. Omnivest omistaa AinaComin käytössä olevan pääkaupunkiseudun verkon.

Kyseisillä yhtiöillä ei katsauskaudella ollut ulkoista liikevaihtoa.

Henkilöstö

Konsernin palveluksessa oli jaksolla keskimäärin 444 henkilöä kokoaikaiseksi muutettuna (516 vuonna 2008 vastaavalla jaksolla). Tästä määrästä työskenteli medialiiketoiminnassa 193 (194) henkilöä, ICT-liiketoiminnassa 232 (300) henkilöä ja konsernihallinnossa 19 (22) henkilöä.

ICT-liiketoiminnan henkilöstön määrä on laskenut keväällä 2008 käydyn yt-menettelyn jälkeisten irtisanomisten sekä kesäkuussa 2008 toteutetun asennustoiminnan ulkoistamisen seurauksena.

Konsernin emoyhtiössä ja ICT-liiketoiminnassa käytiin jakson alussa yhteistoimintaneuvottelut, joissa päästiin sopimukseen nk. pekkasvapaiden poistamisesta ja lomarahojen vaihdosta vapaaseen. Lisäksi niissä käsiteltiin mahdollinen enintään kahden viikon lomautus vuoden 2009 aikana. Työnantaja antoi puolestaan sitoumuksen olla aloittamatta yt-neuvotteluja koskien irtisanomisia tai lomauttamisia ennen huhtikuuta 2010 ko. toiminnoissa.

11.5.2009

Osavuositarkastuksen laatimisperusta

Osavuositarkastus on laadittu kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) kirjaamis- ja arvostusperiaatteita noudattaen. Kaikkia IAS 34:n vaatimuksia ei ole kuitenkaan noudatettu.

Osavuositarkastuksen luvut ovat tilintarkastamattomia.

Hämeenlinna, 8.5.2009

Hallitus

Seuraavat katsaukset

Osavuositarkastus tammi-kesäkuulta julkaistaan 17.8. ja tammi-syyskuulta 23.11.

Tiedotteet ovat saatavissa internet-sivuiltamme www.ainagroup.fi.

Lisätietoja antavat:

*Toimitusjohtaja Jaakko Nevanlinna, puh. 0400 445 355
Talousjohtaja Hannamaija Reunanen, puh. 040 507 2733
Hallintojohtaja Katri Pietilä, puh. 040 868 2214*

Aina Group -konserni (www.ainagroup.fi) on kuluttajien ja yritysten viestintäratkaisujen toimittaja, jolla on kaksi liiketoiminta-aluetta: media ja ICT. Medialiiiketoimintaa harjoittaa Hämeen Sanomat Oy tytäryhtiöineen ja ICT-liiiketoimintaa AinaCom Oy tytäryhtiöineen. Konsernin liikevaihto vuonna 2008 oli 105,3 miljoonaa euroa ja henkilöstö keskimäärin kokoaikaiseksi muutettuna 508 henkilöä. Konsernin emoyhtiö on Aina Group Oyj.

11.5.2009

**Aina Group Oyj
KONSERNIN TULOSLASKELMA (1000
euroa)**

	1-3/2009	1-3/2008	1-12/2008
LIIKEVAIHTO	25 100	25 826	105 319
Liiketoiminnan muut tuotot	534	310	1 898
Materiaalit ja palvelut	15 746	13 861	61 858
Henkilöstökulut	5 361	8 132	25 789
Poistot ja arvonalentumiset	1 374	1 843	7 329
Liiketoiminnan muut kulut	3 443	3 661	15 647
LIIKEVOITTO/-TAPPIO	-290	-1 360	-3 406
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista	5	5	20
Rahoitustuotot ja -kulut	-117	-260	-26
VOITTO/TAPPIO ENNEN VEROJA	-402	-1 615	-3 412
Tuloverot	-113	-144	-507
KATSAUSKAUDEN VOITTO/TAPPIO	-515	-1 759	-3 920
Jakautuminen			
Emoyhtiön omistajille	-513	-1 759	-3 918
Vähemmistölle	-2	0	-2

KONSERNIN TASE (1000 euroa)

	31.3.2009	31.3.2008	31.12.2008
VARAT			
Pitkäaikaiset varat			
Aineelliset hyödykkeet	22 105	24 727	22 295
Liikearvo	2 521	1 878	2 520
Muut aineettomat hyödykkeet	3 816	2 735	3 707
Sijoitukset	3 152	3 147	3 144
Osuudet osakkuusyhtiöissä	225	225	220
Pitkäaikaiset saamiset	624	881	623
Laskennallinen verosaaminen	1 488	1 659	1 550
	33 930	35 251	34 058
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	1 023	1 252	1 041
Lyhytaikaiset saamiset	25 446	18 850	27 088
Rahavarat	12 287	22 905	9 840
	38 755	43 007	37 969
Varat yhteensä	72 685	78 258	72 026

11.5.2009

	1-3/2009	1-3/2008	1-12/2008
OMA PÄÄOMA JA VELAT			
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma			
Osakepääoma	11 782	11 782	11 782
Ylikurssirahasto	2 776	2 776	2 776
Edellisten tilikausien voitto	9 267	16 130	13 167
Tilikauden voitto	-513	-1 759	-3 918
	23 311	28 929	23 807
Vähemmistön osuus	0	0	0
Oma pääoma yhteensä	23 311	28 929	23 807
Pitkäaikaiset velat			
Laskennallinen verovelka	655	551	653
Varaukset	1 336	1 334	1 356
Korolliset velat	11 527	14 793	11 477
Korottomat velat	10 313	4 910	9 579
	23 832	21 589	23 064
Lyhytaikaiset velat			
Korolliset velat	4 345	3 484	4 302
Korottomat velat	21 199	24 257	20 853
	25 543	27 741	25 155
Velat yhteensä	49 374	49 330	48 219
Oma pääoma ja velat yhteensä	72 685	78 258	72 096
Tunnusluvut			
	1-3/2009	1-3/2008	1-12/2008
Oma pääoma, t eur	23 311	28 929	23 807
Taseen loppusumma, t eur	72 685	78 258	72 026
Sijoitetun pääoman tuotto, % ROI	-0,5	-2,4	-5,6
Omavaraisuusaste, %	38,4	37,8	38,8
Oman pääoman tuotto, % ROE	-2,2	-5,9	-14,4
Gearing, %	2,5	-16,0	12,3
Tulos/osake, eur	-8,71	-29,86	-66,50
Oma pääoma/osake, eur	395,70	491,06	404,12
Käyttökate t eur (ilman kertaluonteisia eriä)	571	1 758	3 851
Käyttökate % (ilman kertaluonteisia eriä)	2,3	6,8	3,7
Bruttoinvestoinnit, t eur	1 257	915	6 090
Henkilöstö työsuhteessa keskimäärin	654	750	713
Henkilöstö kokoaikaiseksi muutettuna keskim.	444	516	508
Konsernin vastuusitoumukset			
	31.3.2009	31.3.2008	31.12.2008
Annetut vakuudet yhteensä	22 942	15 734	22 942

Luvut ovat tilintarkastamattomia